令和４年度第４回袖ケ浦市選挙管理委員会会議録

１ 開催日時   令和４年６月２２日（水）

         午後６時００分開会 午後６時１０分閉会

２ 開催場所   袖ケ浦市役所 ７階会議室

３ 出席者   ・委員  御園豊委員長、山口貴一職務代理

             小尾明委員、岡田康正委員（欠席委員なし）

        ・事務局 森事務局長、篠原副主幹、廣岡主任書記

４ 傍聴定員と傍聴人数

         傍聴定員５人、傍聴人数なし

５ 議題

日程第１ 会議録署名人の指名について

  小尾委員とする。

日程第２ 投票記載所の氏名等の掲示の順序を定めるくじの執行

その他

・次回委員会 ７月７日（木）午後６時００分から

ただし、開票立会人の届け出が１０名を超えた場合のみ開催